
             Câmara Municipal de Ourém 
              UNIDOS POR OURÉM 

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – Cel. (91)98187-1805– Ourém – Pará 
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br 

 
 

 
PORTARIA Nº 31 /2025 de 13 de junho de 2025 

 
 
 

Dispõe sobre a concessão de férias e dá 
outras providências. 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ourém, no uso de suas atribuições legais; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Conceder ao Servidor PAULO ALEX PINHEIRO DE SENA, Matrícula (110116-1), 
ocupante do cargo de Motorista, Férias relativas ao período aquisitivo compreendido entre  02 /01 / 
2024 a 02/01 /2025. 
 
Art. 2º - O gozo de férias será de 30 (trinta) dias a serem usufruídas entre  01/ 07/2024 a  30/07/2024. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
 
Câmara Municipal de Ourém, 13 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Mauro do Socorro Alencar Cruz 
Presidente da Câmara Municipal de Ourém 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-07-01T15:33:42-0300
	MAURO DO SOCORRO ALENCAR CRUZ:25977415249




